ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 года				                                              № 20/197-5
г. Обоянь

Об определении результатов выборов депутатов
Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района
седьмого созыва
В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и на основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования   территориальная избирательная комиссия Обоянского района Курской области  о п р е д е л и л а:

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	0
	4
	8
	4

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	4

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	5

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	4

	5
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	5

	6
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	4

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	5

	8
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6

	9
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	3

	9а
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9б
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	10
	Баранов Алексей Игоревич
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	6
	10,62

	11
	Барышев Николай Иванович
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	1
	88,79

	12
	Зубарева Юлия Игоревна
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	5
	10,32

	13
	Картамышев Александр Иванович
	0
	0
	0
	0
	2
	8
	2
	83,19

	14
	Картамышев Владимир Степанович
	0
	0
	0
	0
	2
	8
	5
	84,07

	15
	Картамышева Валентина Николаевна
	0
	0
	0
	0
	2
	8
	8
	84,96

	16
	Картамышева Любовь Семеновна
	0
	0
	0
	0
	2
	8
	0
	82,60

	17
	Кудрявцева Светлана Юрьевна
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	9
	8,55

	18
	Ледовская Инна Николаевна
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	8
	5,31

	19
	Набасова Людмила Николаевна
	0
	0
	0
	0
	2
	9
	8
	87,91

	20
	Никифоров Александр Игоревич
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	7
	7,96

	21
	Селюков Николай Петрович
	0
	0
	0
	0
	2
	6
	8
	79,06

	22
	Склярова Ирина Александровна
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	3
	24,48

	23
	Форапонов Александр Михайлович
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	8,85

Число голосов избирателей, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	339

	в процентах:
	70,04%

Территориальная избирательная комиссия Обоянского района Курской области РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района седьмого созыва состоявшимися:
в выборах приняло участие 339 избирателей, или 70,04 процента от числа избирателей, внесенных в списки избирателей;
2. Признать  выборы депутатов Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района седьмого созыва действительными:
нарушений избирательного законодательства при проведении голосования и установлении итогов голосования не установлено;
участковые избирательные комиссии достоверно установили результаты волеизъявления избирателей.
3.  Установить, что депутатами Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района седьмого созыва избраны:

Барышев Николай Иванович
Набасова Людмила Николаевна
Картамышева Валентина Николаевна
Картамышев Владимир Степанович
Картамышев Александр Иванович
Картамышева Любовь Семеновна
Селюков Николай Петрович

набравшие наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Обоянская газета».

Председатель
избирательной комиссии                                                          С.Н.Шеверев

Секретарь
избирательной комиссии                                                О.А. Воронковская